
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИНОГРАДІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

15.09.2021                                                м.Виноградів                                          ​      № 207  
 
Про скликання сьомої сесії​ ​             ​ ​ ​ ​ ​  
міської ради восьмого скликання                      

 
На підставі статей 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та відповідно до Регламенту Виноградівської міської ради восьмого скликання, зобов’язую:  
 

1. Скликати та провести засідання сьомої сесії міської ради восьмого скликання 
– 28 вересня 2021 року о 10:00 год у великому залі засідань Виноградівської 
міської ради з порядком денним: 

1.1 Про утворення виконавчого комітету Виноградівської міської ради зі статусом 
юридичної особи та затвердження положення про виконавчий комітет 

1.2 Про створення архівного сектору Виноградівської міської ради та затвердження 
Положення 

1.3 Про внесення змін до структури апарату та виконавчих органів Виноградівської 
міської ради  

1.4 Про  передачу матеріальних цінностей Виноградівському ВУЖКГ                              

 Про затвердження місцевих програм: 

1.5 Про затвердження Програми розвитку мистецьких шкіл Виноградівської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки                                                                      

1.6 Про затвердження Програми розвитку спортивної боротьби на 2021-2023 роки 

1.7 Про затвердження Програми підтримки законності та правопорядку на  
території Виноградівської міської територіальної громади на 2021 рік                        

1.8 Про затвердження Програми фінансової підтримки реформованого друкованого 
засобу масової інформації ТОВ РРВК «Новини Виноградівщини» на 2021 рік 

1.9 Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин на території 
Виноградівської міської територіальної громади на 2021-2023 р. 

1.10 Про  внесення змін до рішення міської ради від 29.12.2020 р. № 29 
«Про бюджет Виноградівської міської територіальної  громади  на 2021 рік» 
(зі  змінами від 02.02.2021 р., 25.03.2021 р., 03.06.2021 р.,14.07.2021р.) 

1.11 Про затвердження прогнозу бюджету Виноградівської міської територіальної 
громади  на 2022-2024 роки 

 
Майнові питання: 

1.12 Про  затвердження Переліків першого та другого типів щодо передачі об’єктів 
нерухомого майна комунальної власності в оренду шляхом проведення аукціону  
та без проведення аукціону 

1.13 Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної 
громади, які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні 



2 
 

1.14 Про надання згоди на прийняття майна з державної у комунальну власність  
Виноградівської міської територіальної громади майна ЦНАПу, що перебуває в 
управлінні Берегівської районної державної адміністрації 

1.15 Про продовження договорів оренди нежитлових приміщень, без проведення 
аукціону, акціонерному товариству «Укрпошта»                                                   

1.16 Про продовження договору оренди комунального майна Виноградівської міської 
територіальної громади за адресою: с. Фанчиково, вул.Головна,2 

1.17 Про надання згоди балансоутримувачу КП «Виноградівське ВУЖКГ» на  
продовження договору оренди комунального майна Виноградівської міської 
територіальної громади 

1.18  Про надання згоди балансоутримувачу КНП «Виноградівська районна лікарня» 
на продовження договорів оренди комунального майна Виноградівської міської 
територіальної громади без проведення аукціону 

1.19 Про передачу Головному управлінню Пенсійного  фонду України в Закарпатській 
області комунального майна Виноградівської міської територіальної громади в 
оренду без проведення аукціону  

1.20 Про закріплення  нерухомого майна на праві оперативного управління за ЗДО   
№ 5 «Гармонія» 

 Про питання землекористування: 

 Про затвердження землевпорядної документації земельних ділянок, що не 
перебувають у користуванні громадян 

1.21 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення індивідуального садівництва 
гр. Цьонка Едуарду Андрійовичу 

1.22 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів  
гр. Кеню Василю Васильовичу 

1.23 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів  
гр. Каллої Вікторії Валентинівні 

1.24 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів  
гр. Кеню Василю Васильовичу 

1.25 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
гр. Ковальовій Мирославі Михайлівні  

1.26 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Товт Володимиру Степановичу 

1.27 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення індивідуального садівництва 
гр. Байдак Оксані Михайлівні 

1.28 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення індивідуального садівництва 
гр. Борило Ярославу Івановичу 

1.29 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення індивідуального садівництва 
гр. Гульпа Андріані Степанівні 



3 
 

1.30 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення індивідуального садівництва 
гр. Клюжин Надії Михайлівні 

1.31 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки та 
надання земельних ділянок у власність для індивідуального садівництва  
гр. Олашин Н.С. 

1.32 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення індивідуального садівництва 
гр. Ярині Оксані Вікторівні 

1.33 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів  
гр. Дем’янчук Андрію Васильовичу 

1.34 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів  
гр. Дем’янчук Мар’яні Василівні 

1.35 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів  
гр. П’ятницькій Анжеліці Олександрівні 

1.36 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів  
гр. Чонка Михайлу Вікторовичу 

1.37 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Алексик Світлані Петрівні 

1.38 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Балаж Валерії Віталіївні 

1.39 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Бігун Владиславу Юрійовичу 

1.40 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Бісінгер Юрію Петровичу 

1.41 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Бодак Світлані Михайлівні 

1.42 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Бора Василю Васильовичу 

1.43 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Бора Івану Івановичу 

1.44 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Буковецькому Семену Андрійовичу 

1.45 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Буковецькому Степану Степановичу 



4 
 

1.46 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Василькун Івану Михайловичу 

1.47 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Валько Василю Михайловичу 

1.48 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Вірван Наталії Михайлівні 

1.49 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Ворон Олександру Федоровичу 

1.50 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Гаврильцьо Дмитру Васильовичу 

1.51 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Гаврилюк Наталії Миколаївні 

1.52 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Гавриш Калині Дмитрівні 

1.53 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Гулянич Ганні Іванівні 

1.54 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Густі Олесі Василівні 

1.55 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Дикун Надії Юріївні 

1.56 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Дубляк Олені Михайлівні 

1.57 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Долковій Марії Михайлівні 

1.58 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Драб Юрію Юрійовичу 

1.59 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Єлисеєву Олександру Миколайовичу 

1.60 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Зихор Володимиру Андрійовичу 

1.61 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Кевер Миколі Миколайовичу 



5 
 

1.62 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Кляп Світлані Миколаївні 

1.63 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Ковач Ганні Йосипівні 

1.64 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Ковач Поліні Федорівні 

1.65 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Копас Роберту Бейловичу    

1.66 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Костак Ганні Іванівні 

1.67 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Костак Марії Володимирівні 

1.68 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Котлан Михайлу Михайловичу 

1.69 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Кочіш Івану Івановичу 

1.70 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Лендєл Нелі Михайлівні 

1.71 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Лендєл Софії Петрівні 

1.72 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Леньо Едуарду Юрійовичу 

1.73 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Леньо Ользі Іванівні 

1.74 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Марчишинець Юлії Степанівні 

1.75 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Марчук Івану Степановичу 

1.76 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Мірошниченко Ганні Олегівні 

1.77 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Мокар Анастасії Михайлівні 



6 
 

1.78 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Мокар Івану Івановичу  

1.79 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Мокар Тетяні Яношівні 

1.80 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Нюл Ярославу Ярославовичу 

1.81 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Онисько Еріку Ярославовичу 

1.82 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Онисько Володимиру Андрійовичу 

1.83 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Олаг Ярославу Миколайовичу 

1.84 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Павлій Катерині Юріївні 

1.85 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Палаташ Михайлу Михайловичу 

1.86 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Пахота Олександру Анатолійовичу 

1.87 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Перчук Сергію Анатолійовичу 

1.88 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Піцул Леону Леоновичу 

1.89 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Подоляк Марині Іванівні 

1.90 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Професор Світлані Валентинівні 

1.91 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Прошуніну Олександру Сергійовичу 

1.92 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Резешу Шандору Олександровичу  

1.93 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Роман Владиславу Петровичу 



7 
 

1.94 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Роспопа Івану Ярославовичу 

1.95 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Сігетій Марії Михайлівні 

1.96 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Староста Андрію Андрійовичу 

1.97 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Талій Володимиру Федоровичу 

1.98 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Тупиця Наталії Андріївні 

1.99 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Фіцай Івану Юрійовичу 

1.100 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Фіцай Сільві 

1.101 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Хрипта Юрію Михайловичу 

1.102 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Цупик Юрію Івановичу 

1.103 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Цуцуп Ростиславу Васильовичу 

1.104 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Чейпеш Івану Івановичу 

1.105 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Чейпеш Михайлу Петровичу 

1.106 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Шпак Олені Василівні 

1.107 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Яцканич Тетяні Карлівні 

1.108 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Яцкович Ользі Василівні 

1.109 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Бабинець 
В.В. 



8 
 

1.110 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
гр. Біба Йосипу Йосиповичу 

1.111 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Бітлян 
М.П. 

1.112 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
гр. Вереш Павлу Володимировичу 

1.113 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
гр. Головка Марії Михайлівні 

1.114 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Греченюк Аллі Володимирівні 

1.115 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Деяк Євгенію Павловичу 

1.116 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Джуга 
Е.В. 

1.117 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
гр. Дорцкій Наталії Степанівні 

1.118 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Дубляк 
М.Ю. 

1.119 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
гр. Дубляк Юрію Сергійовичу 

1.120 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
гр. Зихор Андрію Володимировичу 

1.121 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 
зміною цільового призначення та надання земельної ділянки у власність для  
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) Івегеш Л.В. 



9 
 

1.122 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Ісак М.В. 

1.123 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Кадар Василю Васильовичу 

1.124 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Каллої 
В.В. 

1.125 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Козьма 
В.Т. 

1.126 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Колісник 
С.М. 

1.127 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Костьо 
В.В. 

1.128 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Копинець Тетяні Іванівні 

1.129 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
Красняник М.І. 

1.130 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Криванич Оксані Іванівні 

1.131 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 
зміною цільового призначення та надання земельної ділянки у власність для  
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) Леврінц Д.П. 

1.132 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 
зміною цільового призначення та надання земельної ділянки у власність для  
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) Леврінц А.Г. 

1.133 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Магочі Атіллі Павловичу 

1.134 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  



10 
 

гр. Макар Івану Михайловичу  
1.135 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Макар 
М.М. 

1.136 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Марковець Олександру Олександровичу 

1.137 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Молдован Іванні Василівні 

1.138 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Молдован Норберту Петровичу 

1.139 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Морінка 
К.А. 

1.140 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Мошкола Віталію Івановичу 

1.141 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Олашин 
Г.А. 

1.142 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Палчей Василю Васильовичу  

1.143 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
гр. Панько Евеліні Василівні 

1.144 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Парада Марії Іванівні 

1.145 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Поляк Івану Івановичу 

1.146 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Попович Мирославі Ярославівні 



11 
 

1.147 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Роспопа Наталії Атівні 

1.148 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Сакалош Вікторії Петрівні 

1.149 Про затвердження проекту землеустрою із зміною цільового призначення із 
земель для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення у 
землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель та споруд (присадибна ділянка) гр. Сасин Мальвіні Василівні 

1.150 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Седякіній Валентині Геннадіївні 

1.151 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Січ 
Борису Михайловичу 

1.152 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Танчинець Наталії Вікторівні 

1.153 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Теремта Ганні Йожефівні 

1.154 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Токарчук Євгенію Анатолійовичу 

1.155 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Троян Надії Іванівні 

1.156 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Федак Павлу Павловичу 

1.157 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Фединець Миколі Степановичу 

1.158 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Чонка Сільвії Чобівні 

1.159 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 



12 
 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Чорба Івану Івановичу 

1.160 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Шебела Марині Михайлівні 

1.161 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Шеверя Віталію Володимировичу 

1.162 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Шворц Степану Йосиповичу 

1.163 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 
зміною цільового призначення та надання земельної ділянки у власність для  
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) Шипляк Р.М. 

1.164 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 
зміною цільового призначення та надання земельної ділянки у власність для  
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) Шипляк М.М. 

1.165 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Шпак Олені Василівні 

1.166 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Яцканич Михайлу Івановичу 

 Про затвердження землевпорядної документації земельних ділянок, що 
перебувають у користуванні громадян: 

1.167 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Бажов Івану Йосиповичу 

1.168 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Біланчук Світлані Василівні 

1.169 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Буковецькому Семену Семеновичу 

1.170 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Гербик Єлизаветі Петрівні 

1.171 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Глеба Оксані Василівні 

1.172 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Густа Василю Васильовичу 



13 
 

1.173 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Данканич Василю Васильовичу 

1.174 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Дорогі Михайлу Васильовичу 

1.175 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Зікур Аллі Василівні 

1.176 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Івасенко Олександру Івановичу 

1.177 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Кізляк Аллі Іванівні 

1.178 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Кізляк Івану Івановичу 

1.179 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Ковачик Юрію Юрійовичу 

1.180 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Костак Михайлу Івановичу 

1.181 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Костьо Тетяні Володимирівні 

1.182 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Лучин Дмитру Васильовичу 

1.183 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Любка Ванді Іванівні 

1.184 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Лях Юрію Михайловичу 

1.185 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Мар’ян Йосипу Йосиповичу 

1.186 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Мочарник Юрію Васильовичу 

1.187 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Пекна Наталії Василівні 

1.188 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Попович Мар’яні Василівні 



14 
 

1.189 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Ремецкі Ярині Василівні 

1.190 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Роспопа Наталії Віталіївні 

1.191 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Роспопа Стефану Васильовичу 

1.192 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Сакалош Вікторії Юріївні 

1.193 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Свищо Тетяні Юріївні 

1.194 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Тернинко Василю Михайловичу 

1.195 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Удут Івану Івановичу 

1.196 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр. Феєр Марії Юріївні 

1.197 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Густа Василю Васильовичу 

1.198 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Драч Тетяні Василівні 

1.199 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Данкович Лесі Юріївні 

1.200 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Зихор Володимиру Андрійовичу 

1.201 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Зікур Аллі Василівні 

1.202 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Іллейш Марії Юріївні 



15 
 

1.203 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Керечанин Андрію Михайловичу 

1.204 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Кевер Миколі Миколайовичу 

1.205 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Кізляк Аллі Іванівні 

1.206 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Кізляк Івану Івановичу 

1.207 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Кобаль Маріанні Михайлівні 

1.208 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Любка Михайлу Степановичу 

1.209 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Маркулинець Івану Андрійовичу 

1.210 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Німак Марії Андріївні 

1.211 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Потокій Василю Васильовичу 

1.212 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Палько Ганні Федорівні 

1.213 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для  будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Роспопа 
О.І. 

1.214 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Роспопа Олександру Степановичу 



16 
 

1.215 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Роспопа Наталії Віталіївна 

1.216 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Роспопа Володимиру Володимировичу 

1.217 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Свищо Василю Васильовичу 

1.218 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Сігетій Михайлу Володимировичу 

1.219 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Соловей Елені Володимирівні 

1.220 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Таркович Олександру Івановичу 

1.221 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. 
Чейпеш Дмитру Вікторовичу 

1.222 Про приватизацію земельних ділянок несільськогосподарського призначення 
шляхом їх продажу 

1.223 Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 

1.224 Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
проведення інвентаризації земель  

1.225 Про надання згоди на об’єднання земельних ділянок комунальної власності   

1.226 Про надання дозволу гр. Івашко А.І. на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення 
земельних торгів шляхом викупу 

1.227 Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних 
торгів гр. Кобаль Наталії Іванівні 

1.228 Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних 
торгів гр. Свищо Тетяні Юріївні 

1.229 Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних 
торгів гр. Свищо Тетяні Юріївні 



17 
 

1.230 Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних 
торгів гр. Товт Габріеллі Золтанівні 

1.231 Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних 
торгів ТОВ «СЕВЛЮШ БРАВО» 

1.232 Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

1.233 Про надання дозволу на розроблення  технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
Андрашко М.П. 

1.234 Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
Лемак О.М. 

1.235 Про надання дозволу Нодь І.Й на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) 

1.236 Про надання дозволу на розроблення  технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  
Чейпеш І.Ю. 

1.237 Про надання Великоком’ятському споживчому товариству дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

1.238 Про надання Королівському споживчому товариству «Фантазія» дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

1.239 Про затвердження технічної документацій із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки комунальної власності, що перебуває в 
користуванні ТОВ «Тиса-Виноградів»   

1.240 Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)та надання 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки) 

1.241 Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 

1.242 Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва 

1.243 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 

1.244 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

1.245 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної  ділянки у власність для будівництва індивідуального гаража 

1.246 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва 



18 
 

1.247 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального дачного будівництва гр. 
Побережнюк Олегу Володимировичу    

1.248 Про надання Товт В.С. дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для індивідуального дачного 
будівництва 

1.249 Про надання Релігійній громаді Української православної церкви 
Свято-Рождества Богородиці храму с.Дротинці дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки 

1.250 Про надання Білак Марії Іванівні дозволу на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення  земельної ділянки в користування на умовах оренди 

1.251 Про надання Кухта І.І. дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди 

1.252 Про надання ПрАТ «Закарпаттяобленерго» дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в користування на умовах 
оренди 

1.253 Про надання ПрАТ Закарпаттяобленерго» дозволів на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок в користування на умовах 
оренди 

1.254 Про надання ТОВ «Виноградівське Райсільенерго» дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки в користування на 
умовах оренди 

1.255 Про надання Хрипта М.І. дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди 

1.256 Про поновлення договору оренди земельної ділянки – орендар Буришин П.П. 

1.257 Про поновлення договору оренди земельної ділянки гр. Бушко І.І. 

1.258 Про надання земельної ділянки у користування на умовах оренди  
гр. Вайда З.Й. 

1.259 Про надання земельної ділянки у користування на умовах оренди  
Мазур М.О. 

1.260 Про надання земельної ділянки  в оренду  Пушкаш А.А. 

1.261 Про надання земельної ділянки  в оренду  Пушкаш Р.І. 

1.262 Про надання земельної ділянки  в оренду  Фурик О.В. 

1.263 Про заміну сторони орендаря у договорі оренди земельної ділянки 
стосовно ТОВ «Н’ювей Вуд» 

1.264 Про сервітутне землекористування та затвердження істотних умов  
договору Рішко М.І. 

1.265 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду для сінокосіння та випасання худоби Ворго Є.Є. 

1.266 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки  в оренду гр. Калі Л.М. та Калі М.С. 

1.267 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки в оренду гр. Онисько Л.О. та Крушельницькій Г.Л. 

1.268 Про затвердження проекту землеустрою щодо земельної ділянки та надання 
земельної ділянки в оренду Сакалош Р.І. 



19 
 

1.269 Про затвердження ПрАТ «Закарапаттяобленерго» проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та надання їх в користування на умовах оренди 

1.270 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної із зміною  
цільового призначення та затвердження розрахунку розміру втрат  
сільськогосподарського виробництва стосовно гр. Порада С.О. 

1.271 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної із зміною 
цільового призначення та затвердження розрахунку розміру втрат  
сільськогосподарського виробництва стосовно гр. Вінце В.Й. та Сейкей Р.А. 

1.272 Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 
зміною цільового призначення 

1.273 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення, що перебуває у власності Вацко В.В. 

1.274 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 
зміною цільового призначення, що перебуває у власності Саркісової К.М. 

1.275 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 
зміною цільового призначення, що перебуває у власності Свищо Т.Ю. 

1.276 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 
зміною цільового призначення, що перебуває у власності Чутора Є.Є. 

1.277 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання її в постійне користування ОСББ «Герої Майдану»   

1.278 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання її в постійне користування ОСББ «Миру-9» 

1.279 Про передачу земельної ділянки у власність Земко Я.С. 

1.280 Про передачу земельної ділянки у власність Пішпекі Ю.Ю. 

 Про розгляд містобудівної документації: 

1.281 Про розробку проєкту детального плану території мікрорайону Корятовича у 
м.Виноградів 

1.282 Про розробку проєктів детальних планів територій    

1.283 Про затвердження проєктів детальних планів територій    

 Про внесення змін : 

1.284 Про внесення змін до рішення 20-ої сесії міської ради сьомого скликання від 27 
червня 2018 року №591 стосовно складу комісії 

1.285 Про внесення змін до рішення п’ятої сесії міської ради восьмого скликання  від 
03.06.2021 року №237 стосовно Дем’янчук М.В. 

1.286 Про внесення змін до договору оренди землі від 02.11.2020 року, номер запису 
про інше речове право: 39312468 щодо заміни орендаря -Білак М.В. 

1.287 Про внесення змін до договору оренди землі від 17.10.2019 року, номер запису 
про інше речове право: 33824309 щодо заміни орендаря -Білак М.В. 

1.288 Про внесення змін до договору оренди землі від 17.10.2019 року, номер запису 
про інше речове право: 33821324 щодо заміни орендаря -Білак М.В. 

1.289 Про внесення змін до рішення шостої сесії міської ради №333 від 14.07.2021 року 
стосовно Лендел Г.І. та Деяк М.М. 

1.290 Про внесення змін до рішення двадцятої сесії Малокопанської сільської ради 
сьомого скликання від 12.12.2018 року № 245 стосовно Корик М.П. 



20 
 

1.291 Про внесення змін до рішення шостої сесії міської ради №322 від 14.07.2021 року 
стосовно Костак І.В. 

1.292 Про внесення змін до рішення тридцять восьмої сесії міської ради сьомого 
скликання  від 09.04.2020 року №1044 стосовно Кручко І.Ф. 

1.293 Про внесення уточнення у рішення виконавчого комітету Виноградівської  
міської ради стосовно гр. Штефан М.О. 

1.294 Про часткову відміну рішення сесії міської ради стосовно гр. Мокар С.В. 

1.295 Про припинення права користування на земельні ділянки ПАТ «Виноградівська 
пересувна механізована колона №78» та внесення змін до договору оренди землі 

1.296 Про відмову у затвердженні проекту землеустрою, щодо відведення земельної 
ділянки та передачу земельної ділянки у власність гр. Пахоті Олександру 
Анатолійовичу 

1.297 Про відмову у затвердженні проекту землеустрою, щодо відведення земельної 
ділянки та передачу земельної ділянки у власність, гр. Роман Магдалині 
Андріївні 

1.298 Про відмову у передачі земельної ділянки у власність гр. Чоповдя О.М., Чоповдя 
В.М., Чоповдя М.М. 

1.299 Про відмову Виноградівському ВП УТМР у наданні дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в користування для 
ведення  підсобного сільського господарства 

1.300 Про розгляд заяви Вароді В.В. щодо передачі у власність земельної ділянки 
для ведення особистого селянського господарства 

1.301 Про відмову у передачі земельної ділянки у власність Гнетило Т.І. 

1.302 Про відмову ПрАТ «ВФ Україна» у наданні дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

1.303 Про розгляд звернень громадян стосовно надання дозволу на розроблення 
надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність  

1.304 Різне. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 

 Міський голова                                                                         ​ ​          Степан 
БОЧКАЙ 
 


